
Uchwala Nr 2150/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

6) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
4) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
5) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód;
6) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2150/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210
4220
4230

4260
4270
4280

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Razem zadania statutowe

203 948,00
1 000,00
1 400,00

141 600,00
10 168,00
6 900,00

365 016,00

14 029,00 
-785,00 
-135,00

-11 081,00
102,00

-2 130,00
0,00

217 977,00
215,00

1 265,00

130 519,00
10 270,00
4 770,00

365 016,00

Razem wydatki bieżące 365 016,00 0,00 365 016.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 365 016410 365 016,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2150/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 585 664,00 -9 283,00 4 576 381,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847 850,00 18 558,00 866 408,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
86 679,00 -5 354,00 81 325,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4 658,00 -658,00 4 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 44 088,00 -3 263,00 40 825,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 5 568 939,00 0,00 5 568 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366 870,00 10 073,00 376 943,00
4260 Zakup energii 426 525,00 -37 865,00 388 660,00
4270 Zakup usług remontowych 80 230,00 35 984,00 116 214,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 -481,00 9 019,00
4300 Zakup usług pozostałych 454 989,00 17 261,00 472 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -89,00 211,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 398,00 1 159,00 159 557,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 -2 000,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
95 700,00 -21 639,00 74 061,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 700,00 -972,00 1 728,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
8 700,00 -1 431,00 7 269,00

Razem zadania statutowe 1 605 912,00 0,00 1 605 912,00

Razem wydał ki bieżące _  ___  ___________ 7 174 851,00 0,00 ..... 7 174 851,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA"

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 274,00 97,00 311 371,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 801,00 -99,00 52 702,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 263,00 2,00 6 265,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 370 338,00 0,00 370 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 116,00 3 329,00 49 445,00
4260 Zakup energii 4 180,00 250,00 4 430,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 830,00 -3 579,00 6 251,00

Razem zadania statutowe 60126,00 0,00 60126,00

Razem wydatki bieżące 430 464,00 0,00 430 464,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_____________ 7 605 315,00 0,00 7 605 315,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2150/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4220
4270
4280
4300
4360
4430
4440
4520

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

460 808,00
281 364,00
183 250,00

3 372,00
158 766,00

4 730,00
18 500,00
78 232,00
19 935,00

1 208 957,00

1 208 957,00

6 843,00
-4 205,00
-3 000,00

179,00
500,00

-491,00
2 507,00
-798,00

-1 535,00

0,00
0,00

467 651,00
277 159,00
180 250,00

3 551,00
159 266,00

4 239,00
21 007,00
77 434,00
18 400,00

1 208 957,00
..... i 208 957JI0

OGÓŁEM WYDATKTbIEŻĄCE ...... 1 208 957,00 — I 208 957,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2150/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210
4260
4270
4360
4430
4610

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

34 200,00
86 503,00

7 400,00
7 500,00
3 000,00
1 000,00

139 603,00

7 520,00
600,00

-3 370,00
-1 520,00
-2 230,00
-1 000,00

0,00

41 720,00
87 103,00
4 030,00
5 980,00

770,00
0,00

139 603,00

Razem wydatki bieżące 139 603,00 ó.óó 139 603,0(1

4210
4300

3110

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego 
wschodniego "
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące__________ _____

1 250,00 
0,00

1 250,00
50 000,00
50 000,00
51 250,00

-150,00
150,00

0,00

0,00
~ 0,00

1 100,00
150,00

1 250,00
50 000,00
50 000,00
51 250,00

—— ........  ....... .
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 190 853,00 0.00 190 853,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2150/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

50 969,00
72 411,00

123 380,00

123 380.00

23 690,00
-23 690,00

0,00
0,00

74 659,00
48 721,00

123 380,00
123 380.(1'0

llJL“JL,u LLI1 ..... ... —'
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ..........123 3150,00 ................ IRoó ____123 380,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2150/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 723 499,99 0,00 1 723 499,99

w tym:
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 1 322 240,50 1 322 240,50
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 289 790,01 289 790,01
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach 111 469,48 111 469,48

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 606,45 2 153,00 426 759,45
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 702,89 0,00 42 702,89

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 42 702,89 42 702,89

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 057,74 -2 153,00 24 904,74
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 415,02 79 415,02
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

w tym:
8 024,15 0,00 8 024,15

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 8 024,15 8 024,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 589,12 11 589,12

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 141,65 0,00 1 141,65

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 141,65 1 141,65

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 623,48 46 623,48
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 120 464,83 120 464,83
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
11 697,00 2 200,00 13 897,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 11 697,00 2 200,00 13 897,00

4267 Zakup energii 29 600,00 29 600,00
4287 Zakup usług zdrowotnych 651,00 651,00
4307 Zakup usług pozostałych 2 011 861,00 2 011 861,00
4309 Zakup usług pozostałych 5 200,00 -2 200,00 3 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 5 200,00 -2 200,00 3 000,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 303,76 13 303,76
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
640,00 640,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

245,00 245,00

Razem wydatki z udziałem środków UE 4 558 323,08 0,00 4558323,08

Razem wydatki bieżące 4 558 323,08 0,00 4 558 323.08



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

Centrum Usług Środowiskowych "W1SIENKA2"
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 453,24 28 453,24
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
71 043,11 2 300,00 73 343,11

budżet państwa I 672,74 1 672,74

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 69 370,37 2 300,00 71 670,37

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 867,42 2 867,42
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 152,21 0,00 8 152,21

w tym:
budżet państwa 168,57 168,57

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 7 983,64 7 983,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 870,26 14 870,26
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 762,75 -2 300,00 15 462,75

w tym:
budżet państwa 874,19 874,19

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 16 888,56 -2 300,00 14 588,56

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 726,68 2 726,68

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 564,45 0,00 2 564,45

w tym:
budżet państwa 160,29 160,29

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 2 404,16 2 404,16

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:

2 643,98 0,00 2 643,98

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 2 643,98 2 643,98

4307 Zakup usług pozostałych 1 696 072,76 1 696 072,76
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
119 787,81 0,00 119 787,81

budżet państwa 99 863,81 99 863,81

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 19 924,00 19 924,00

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

18 331,92 0,00 18 331,92

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 18 331,92 18 331,92

4437 Różne opłaty i składki 316,40 316,40
4439 Różne opłaty i składki 18,60 0,00 18,60

w tym:
budżet państwa 18,60 18,60

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

442,64 0,00 442,64

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 442,64 442,64

Razem wy datki z udziałem środków UE 1 986 054,23 0,00 1 986 054,23

Razem wydatki bieżące 1 986 054,23 0,00 1 986 054,23

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 544 377,31 0,00 6 544 377,31



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2150/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

...... .

4210
4260
4270
4300
4360

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

21 100,00
85 513,00

1 000,00
24 400,00

3 700,00
735 713.00

300,00
-2 200,00

1 500,00
600,00

-200,00
0,00
0,00

21 400,00
83 313,00

2 500,00
25 000,00

3 500,00
135 713,00

135 713,00Razem wydatki bieżące 135 713,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ..............Lis'/ 13,00 ................. 735'713,00


